Valore di Stima da perizia Euro 178.636,00 

Si precisa che trattandosi di quarto esperimento di vendita il prezzo base di asta e’ determinato 

con riduzione del 25% rispetto al prezzo base di asta del quarto esperimento (Prezzo Base 

4°Tentativo   di Euro 75.515,62 - settantacinquemilacinquecentoquindici//62)   , e cioe’:  

Prezzo Base 5° Tentativo     di Euro 37.681,00 (trentasettimilaseicentottantuno//00) 

Offerta Minima 5°tentativo di Euro 28.260,75 ( ventottomiladuecentosessanta//75) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: